（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项
□是 √否
（四）本次减持对公司的影响
本次减持计划属于股东正常的个人资金需求安排， 其实施后不会对公司治理结构及持续性经营

产生影响。
三、 相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消

除的具体情形等。
项志峰先生将根据市场情况、公司股价等因素选择是否继续实施及如何实施本次减持计划。 减持

时间、减持数量及减持价格存在不确定性风险。
（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 √是 □否
若项志峰先生在减持期间内将其持有的公司股份全部减持完毕， 则公司实际控制人将由阮水龙

先生、阮伟祥先生和项志峰先生变更为阮水龙先生和阮伟祥先生，实际控制人合计持股数量将下降至
735,975,530股，占公司总股本比例将下降至 22.6222%。

（三）其他风险
无。

特此公告。
浙江龙盛集团股份有限公司董事会

2021 年 2 月 18 日

证券代码：600352��������������证券简称：浙江龙盛 公告编号：2021-012号

浙江龙盛集团股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、本次权益变动基本情况
1、信息披露义务人基本情况
项志峰，男，中国国籍，身份证号码：33062219620514，未取得其他国家居留权。
2、一致行动人基本情况
阮水龙，男，中国国籍，身份证号码：33062219351223，未取得其他国家居留权。
阮伟祥，男，中国国籍，身份证号码：31011019651011，未取得其他国家居留权。
3、信息披露义务人及其一致行动人的关系
阮水龙与阮伟祥、项志峰存在关联关系，分别为父子、翁婿关系。 根据浙江龙盛三名自然人股东阮

水龙、阮伟祥、项志峰于 2011年 2月 25日出具的《关于一致行动及共同控制关系变动的声明与承诺》，
阮水龙、阮伟祥、项志峰三人为一致行动人。

4、权益变动情况
项志峰此前已披露减持计划，详见公司于 2020年 8月 8日披露《股东减持股份计划公告》（公告编

号：2020-056），2021年 2月 2日至 2021年 2月 10日，项志峰通过大宗交易方式减持 36,580,886 股,占
公司总股本比例为 1.12%。 本次权益变动的具体情况如下：
股东
名称

减 持 数 量
（股）

减持
比例 减持期间 减持

方式
减持价格区间
（元/股）

减持总金额
（元）

当前持股数量
（股）

当前持股
比例

项志峰 36,580,886 1.1244% 2021/2/2 ～
2021/2/10

大 宗 交
易 14.04 -15.69 524,606,482.99 5,760,072 0.1771%

上述权益的变动前后，控股股东一致行动人的股份变动如下：

姓名
变动前 变动后

持股数量 占总股本比例 持股数量 占总股本比例

阮水龙 389,653,992 11.9771% 389,653,992 11.9771%

阮伟祥 346,321,538 10.6451% 346,321,538 10.6451%

项志峰 42,340,958 1.3015% 5,760,072 0.1771%

合计 778,316,488 23.9237% 741,735,602 22.7993%

上述权益的变动不会导致公司第一大股东、实际控制人发生变化，也不会导致一致行动人的成员
或构成发生变化。

二、所涉及后续事项
1、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
2、本次权益变动后，股东项志峰仍在其减持计划实施期间，若项志峰在减持期间内将其持有的公

司股份全部减持完毕，则公司控股股东将由阮水龙、阮伟祥和项志峰变更为阮水龙和阮伟祥，控股股
东合计持股数量将下降至 735,975,530 股，占公司总股本比例将下降至 22.6222%。 敬请广大投资者注
意投资风险。

特此公告。
浙江龙盛集团股份有限公司

董事会
二 0 二一年二月十八日

证券代码：688388���������证券简称：嘉元科技 公告编号：2021-007

广东嘉元科技股份有限公司
股东集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
本次减持计划实施前，南平鑫阳股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“鑫阳投资”）(曾用名：

深圳市鑫阳资本管理合伙企业（有限合伙）)持有广东 嘉元科技股份有限公司（以下简称“公司”）股份
16,186,300股，占公司股份总数的 7.0108%。

宁波梅山保税港区丰盛六合新能源投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“丰 盛六合”）的基金管理
人宁波梅山保税港区丰盛六合投资管理有限公司的执行董 事为王志坚，荣盛创业投资有限公司（以下
简称“荣盛创投”）是该基金管理人 的股东之一、王志坚担任荣盛创投和宁波梅山保税港区丰盛六合投
资管理有限公 司的执行董事、法定代表人，由此，三者构成一致行动人关系。

本次减持计划实施前，丰盛六合持有公司股份 8,500,000 股，占公司股份总数的 3.6816%；荣盛创
投持有公司股份 7,510,000股，占公司股份总数的 3.2528%；王志坚持有公司股份 5,787,000�股，占公司
股份总数的 2.5065%；合计持有公司股份 21,797,000股，占公司股份总数的 9.4409%。

上述股份均为公司 IPO�前取得股份，该部分股份于 2020年 7月 22日起解禁上市流通。